PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области _______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21 марта 2024 г.   №101
Об отмене  режима  чрезвычайной ситуации
на территории Еланского городского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Еланского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. С 08.00 часов  21 марта 2024 года  отменить  на территории Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области режим чрезвычайной ситуации связанный с аварией на коммунальных сетях жизнеобеспечения на 1 сутки и более.

     2. Продолжить работу звена территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в режиме повышенной готовности.
     3. Постановление №100 20.03.2024 г. «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в связи с выходом из строя водозаборной скважины в р.п. Елань Еланского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.

     4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

     5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Еланского
городского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                                А.С. Гугучкин